
Zarządzenie Nr 38/2016 

Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 11 lipca 2016 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Miasto Rzeszów w Powiatowej 
Radzie Rynku Pracy w Rzeszowie 

Na podstawie art. 31 , art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. , poz. 446), w związku z art. 23 ust. 6 
ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i inwestycjach rynku 
pracy (Dz.U. z 2016 r., poz. 645 , z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Przedstawicielem Gminy Miasto Rzeszów w Powiatowej Radzie Rynku Pracy 
ustanawia się Panią Alicję Trzynę, Zastępcę Dyrektora Wydziału Organizacyjno
Administracyjnego Urzędu Miasta Rzeszowa. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

~· 
Prezydent Miasta Rz 


